
        

  КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

     ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 16 грудня 2021 року № 1088 
 

 

Про реорганізацію КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

«СПЕЦІАЛІЗОВАНА МОНТАЖНО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ» 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

Керуючись статтями 140, 143 Конституції України, статтями 104, 105, 

106, 107 Цивільного кодексу України, статтею 59 Господарського кодексу 

України, пунктом 30 частини першої статті 26, статтею 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статтями 4, 9, 13, 15 Закону України «Про 

державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та 

громадських формувань», з метою вдосконалення роботи комунальних 

підприємств, а також для посилення контролю за їх діяльністю, оптимізації 

ресурсів, ефективного та раціонального витрачання коштів місцевого бюджету, 

Кропивницька міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Припинити юридичну особу – КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

«СПЕЦІАЛІЗОВАНА    МОНТАЖНО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНА    ОРГАНІЗАЦІЯ» 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» (юридична адреса: вул. Юрія   

Бутусова,   будинок   20, м. Кропивницький, Кіровоградська область, 25030, код 

ЄДРПОУ 42658881) в результаті реорганізації шляхом приєднання до 

КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА «МІСЬКСВІТЛО» КРОПИВНИЦЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ» (юридична адреса: вул. Юрія Бутусова, будинок 20,                       

м. Кропивницький, Кіровоградська область, 25030, код ЄДРПОУ 03347135). 

2. Визначити КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «МІСЬКСВІТЛО» 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» правонаступником усього майна, прав та 

обов’язків КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА «СПЕЦІАЛІЗОВАНА 

МОНТАЖНО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ» КРОПИВНИЦЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ». 



2 

3. КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «СПЕЦІАЛІЗОВАНА 

МОНТАЖНО- ЕКСПЛУАТАЦІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ» КРОПИВНИЦЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ» провести інвентаризацію всього закріпленого за ним майна та 

сформувати його перелік. 

4. Створити комісію з реорганізації юридичної особи шляхом 

приєднання КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА «СПЕЦІАЛІЗОВАНА 

МОНТАЖНО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ» КРОПИВНИЦЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ» (вул. Юрія Бутусова, будинок 20, м. Кропивницький, 

Кіровоградська область, 25030, код ЄДРПОУ 42658881) до КОМУНАЛЬНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА «МІСЬКСВІТЛО» КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

(юридична адреса: вул. Юрія Бутусова, будинок 20, м. Кропивницький, 

Кіровоградська область, 25030, код ЄДРПОУ 03347135) (далі – Комісія), у 

складі згідно з додатком та визначити місцезнаходження Комісії за адресою: 

вул. Велика Перспективна, 41, м. Кропивницький, Кіровоградська область, 

25022. 

5. Встановити строк для заяв кредиторам своїх вимог – два місяці з 

дня опублікування повідомлення про реорганізацію КОМУНАЛЬНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА «СПЕЦІАЛІЗОВАНА МОНТАЖНО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ» КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» шляхом приєднання до 

КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА «МІСЬКСВІТЛО» КРОПИВНИЦЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ». 

6. Встановити порядок заявлення кредиторами вимог до 

КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА «СПЕЦІАЛІЗОВАНА МОНТАЖНО- 

ЕКСПЛУАТАЦІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ» КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

шляхом направлення письмових вимог на адресу місцезнаходження Комісії з 

реорганізації. 

7. Комісії провести процедуру з припинення юридичної особи 

КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА «СПЕЦІАЛІЗОВАНА МОНТАЖНО- 

ЕКСПЛУАТАЦІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ» КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

шляхом реорганізації (приєднання) до КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

«МІСЬКСВІТЛО»   КРОПИВНИЦЬКОЇ   МІСЬКОЇ   РАДИ»    відповідно   до 

чинного законодавства України. 

8. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань житлово-комунального господарства та транспорту, 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

О.Вергуна. 

Міський голова Андрій РАЙКОВИЧ 

Данило Фундовний 35 83 60 



Додаток 

до рішення Кропивницької міської ради 

16 грудня 2021 року № 1088 
 

 

 

 

 

СКЛАД 

комісії з реорганізації юридичної особи шляхом 

приєднання КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

«СПЕЦІАЛІЗОВАНА МОНТАЖНО- 

ЕКСПЛУАТАЦІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ» 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» до 

КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

«МІСЬКСВІТЛО» КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ 

РАДИ» 

 
 

Голова комісії 
 

КУХАРЕНКО - начальник Головного управління 

Віктор Іванович житлово-комунального господарства 

РНОКПП: ********** Кропивницької міської ради 

 
 

Члени комісії: 
 

БАРАБАШ - начальник відділу бухгалтерського обліку 

Вікторія Вікторівна та звітності – головний бухгалтер Головного 

РНОКПП: ********** управління житлово-комунального господарства 

Кропивницької міської ради 

 
 

ГРИЦІЄНКО - головний інженер КОМУНАЛЬНОГО 

Василь Іванович  ПІДПРИЄМСТВА «МІСЬКСВІТЛО» 

РНОКПП: ********** КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

 

ГОРБЕНКО - головний бухгалтер КОМУНАЛЬНОГО 

Наталя Сергіївна  ПІДПРИЄМСТВА «МІСЬКСВІТЛО» 

РНОКПП: ********** КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 



2 Продовження додатка 

 

НАЗАРЕНКО - головний інженер КОМУНАЛЬНОГО 

Олександр Сергійович ПІДПРИЄМСТВА «СПЕЦІАЛІЗОВАНА 

РНОКПП: ********** МОНТАЖНО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ» КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ 

РАДИ» 

 
 

НЕСТЕРЕНКО - головний бухгалтер КОМУНАЛЬНОГО 

Тетяна Миколаївна ПІДПРИЄМСТВА 

РНОКПП: ********** «СПЕЦІАЛІЗОВАНА МОНТАЖНО- 

ЕКСПЛУАТАЦІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ» 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

ТОТОК - директор КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

Дмитро Анатолійович «МІСЬКСВІТЛО» КРОПИВНИЦЬКОЇ 

РНОКПП: ********** МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

ФУНДОВНИЙ - головний спеціаліст – юрист Головного 

Данило Валерійович управління житлово-комунального господарства 

РНОКПП: ********** Кропивницької міської ради 

 

ШУМЕЙКО - директор КОМУНАЛЬНОГО 

Олександр Леонідович ПІДПРИЄМСТВА «СПЕЦІАЛІЗОВАНА 

РНОКПП: ********** МОНТАЖНО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ» КРОПИВНИЦЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

 

 
 

Начальник Головного управління Віктор КУХАРЕНКО 

житлово-комунального господарства 


	КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА
	ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ
	Про реорганізацію КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА
	Міський голова Андрій РАЙКОВИЧ
	СКЛАД
	«СПЕЦІАЛІЗОВАНА МОНТАЖНО- ЕКСПЛУАТАЦІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ»
	«МІСЬКСВІТЛО» КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ»
	Начальник Головного управління Віктор КУХАРЕНКО житлово-комунального господарства

